0

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2020 № 357
О признании утратившим силу  постановления Главы города от 06.09.2007 № 631 «Об утверждении проекта планировки территории северного района микрорайона №6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области»
На основании Правил землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области, утверждённых Решением Совета депутатов города Фрязино от 19.12.2019 №392, генерального плана городского округа Фрязино, утверждённого решением Совета депутатов города Фрязино от 06.07.2017 №185, в связи с необходимостью актуализации планов развития территории северного района микрорайона №6 городского округа Фрязино Московской области, и в соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 06.09.2007 №631 «Об утверждении проекта планировки территории северного района микрорайона №6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Извекова В.Ю.
Глава городского округа

              К.В. Бочаров